[image: Герб цв для положения]
ТОРЕЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
[bookmark: _Hlk146196138](первый созыв)
									ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk145842808]_____________                                   г. Торез                                          №_________

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ЕДИНОЙ КАДРОВОЙ КОМИССИИ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ ВОПРОСОВ
О НАЗНАЧЕНИИ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОБРАЗОВАННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОРЕЗ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 10.11.2023 № 28

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 4 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», Положением об особенностях замещения государственных и муниципальных должностей, должностей государственной и муниципальной службы на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 6 декабря 2022 года № 886, Методическими рекомендациями по вопросам формирования и деятельности кадровых комиссий на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 8 февраля 2023 года № 77, Уставом муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № 20, Регламентом Торезского городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82, Торезский городской совет Донецкой Народной Республики
	РЕШИЛ:
1. Внести в состав единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городского округа Торез Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса, утвержденный решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 28                          , следующие изменения:
слова «Лысенко Дмитрий Сергеевич глава муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, председатель единой кадровой комиссии» заменить словами «Чесноков Артём Валериевич врип Главы муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, председатель единой кадровой комиссии».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики – gisnpa-dnr.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Торезского городского совета
Донецкой Народной Республики
первого созыва								А.Л. Казмерчук

Врип Главы муниципального образования
городской округ Торез
Донецкой Народной Республики					А.В. Чесноков

image1.jpeg